

COMERCIAL PIRES E SERVIÇOS

COMERCIAL PIRES SERVIÇOS DE PAPELARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME
RUA: SENADOR POMPEU, 2236 - JOSE BONIFACIO - CEP:60.025-001 - TEL. (85) 997581003



PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2019PP-SRP

OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE CURU - CISVALE.

PROPONENTE: COMERCIAL PIRES SERVIÇOS DE PAPELARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME

ENDEREÇO: RUA: SENADOR POMPEU, 2236 - JOSÉ BONIFACIO - CEP: 60.025-001 - FORTALEZA - CEARÁ

CNPJ Nº: 21.731.008/0001-06

TELEFONE: (85) 32523827

E-MAIL: comercialpires9@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AG. 1292-0 CONTA CORRENTE : 37.357-5

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 01								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA COTADA PELA EMPRESA	QUANT	UNIDADE	V. UNIT	V. TOTAL	UNITARIO EXTENSO	TOTAL EXTENSO
1	ADAPTADOR PARA TOMADA - ESPECIFICAÇÃO: ADAPTADOR DE TOMADAS, TRIPOLAR (TIPO T). UNID 42 2.	ROMAZI	42	UND	R\$ 15,61	R\$ 655,62	quinze reais e sessenta e um centavos	seiscentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e dois centavos
2	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA - ESPECIFICAÇÃO: ALFINETE FORMATO REDONDO NIQUELADO, COM PONTA EM RESINA TERMOPLÁSTICA, CORES VARIADAS, CAIXA COM 50 UNIDADES. CX 49 3.	JOCAR	49	CAIXA	R\$ 4,98	R\$ 244,02	quatro reais e noventa e oito centavos	duzentos e quarenta e quatro reais e dois centavos
3	ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 1, CAIXA COM 100 UNIDADES CX 12 4.	JOCAR	12	CAIXA	R\$ 4,69	R\$ 56,28	quatro reais e sessenta e nove centavos	cinquenta e seis reais e vinte e oito centavos
4	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 - ESPECIFICAÇÃO: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03, FORMULADA COM ADITIVOS E CORANTES, TINTA DE ÓTIMO RENDIMENTO, INOVADOR QUE PROPORCIONA MELHOR ABSORÇÃO, DIMENSÕES 6,9 X 11 CM. UNID 21 5.	RADEX	21	UND	R\$ 4,42	R\$ 92,82	quatro reais e quarenta e dois centavos	noventa e dois reais e oitenta e dois centavos

FORTALEZA-CE CNPJ: 21.731.008/0001-06 - C.G.F 06.436.

EMAIL: COMERCIALPIRES9@GMAIL.COM

COMERCIAL PIRES E SERVIÇOS



COMERCIAL PIRES SERVIÇOS DE PAPELARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME
RUA: SENADOR POMPEU, 2236 - JOSE BONIFACIO - CEP:60.025-001 - TEL. (85) 997581003

5	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, MAGNÉTICO, BASE PLÁSTICA, NA COR PRETA, COM COMPARTIMENTO PARA DOIS PINCEIS. UNID 14 6.	RADEX	14	UND	R\$ 4,75	R\$ 66,50	quatro reais e setenta e cinco centavos	sessenta e seis reais e cinquenta centavos
6	APONTADOR SIMPLES - ESPECIFICAÇÃO: APONTADOR PARA LÁPIS COMUM, COM DEPÓSITO, CONFECCIONADO EM RESINA COM UM FURO CÔNICO. CAIXA COM 25 UNIDADES. CX 12 7.	LEONORA	12	CAIXA	R\$ 29,38	R\$ 352,56	vinte e nove reais e trinta e oito centavos	trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
7	BANDEJA PORTA PAPEL EMPILHÁVEL DUPLA - ESPECIFICAÇÃO: BANDEJA PORTA PAPEL EM ACRÍLICO. UNID 13 8.	WALEU	13	UND	R\$ 40,60	R\$ 527,80	quarenta reais e sessenta centavos	quinhentos e vinte e sete reais e oitenta centavos
8	BANDEJA PORTA PAPEL EMPILHÁVEL TRIPLA - ESPECIFICAÇÃO: BANDEJA PORTA PAPEL EM ACRÍLICO. UNID 18 9.	WALEU	18	UND	R\$ 70,99	R\$ 1.277,82	setenta reais e noventa e nove centavos	um mil, duzentos e setenta e sete reais e oitenta e dois centavos
9	BINDER CLIP 15 MM (PRENDEDOR) - ESPECIFICAÇÃO: BINDER CLIP, PRENDEDOR DE PAPEL EM METAL FORMATO BORBOLETA, CAIXA COM 12 UNIDADES. CX 14 10.	GENMES	14	CAIXA	R\$ 22,94	R\$ 321,16	vinte e dois reais e noventa e quatro centavos	trezentos e vinte e um reais e dezesseis centavos
10	BOBINA DE PAPEL SILFER DIMENSÕES 57MM C 30 MM UNID 280 11.	SILFER	280	UND	R\$ 2,18	R\$ 610,40	dois reais e dezoito centavos	seiscentos e dez reais e quarenta centavos
11	BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO - ESPECIFICAÇÃO: BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO ELETRÔNICO, PAPEL TERMOSENSÍVEL DIMENSÕES: 57MMX300M. PACOTE COM 3 UNIDADES. PCT 300 12.	SILFER	300	PCT	R\$ 136,50	R\$ 40.950,00	cento e trinta e seis reais e cinquenta centavos	quarenta mil, novecentos e cinquenta reais
12	ESTILETE ESTREITO - ESPECIFICAÇÃO: ESTILETE ESTREITO, COM LÂMINA EM AÇO REFORÇADO DE 9 MM, CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA. UNID 41 13.	MASTERPRINT	41	UND	R\$ 1,56	R\$ 63,96	um real e cinquenta e seis centavos	sessenta e três reais e noventa e seis centavos
13	ESTILETE LARGO - ESPECIFICAÇÃO: ESTILETE LARGO, COM LÂMINA EM AÇO REFORÇADO DE 18 MM, CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA. UNID 19 14.	MASTERPRINT	19	UND	R\$ 2,78	R\$ 52,82	dois reais e setenta e oito centavos	cinquenta e dois reais e oitenta e dois centavos

FORTALEZA-CE CNPJ: 21.731.008/0001-06 - C.G.F 06.436.

EMAIL: COMERCIALPIRES9@GMAIL.COM

COMERCIAL PIRES E SERVIÇOS



COMERCIAL PIRES SERVIÇOS DE PAPELARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME
RUA: SENADOR POMPEU, 2236 - JOSE BONIFACIO - CEP:60.025-001 - TEL. (85) 997581003

14	EXTENSÃO TRIPLA DE 10 M - ESPECIFICAÇÃO: EXTENSÃO COM 10 METROS, COM 01 TOMADA MACHO, BASE PARA RECEBIMENTO DE NO MÍNIMO 03 TOMADAS, COMPATÍVEL COM PINO AMERICANO, CORRENTE MÁXIMA DE 10 A, BIVOLT, (110 E 220 VOLTS). O PRODUTO DEVERA CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE. UNID 20 15.	ROMAZI	20	UND	R\$ 25,78	R\$ 515,60	vinte e cinco reais e setenta e oito centavos	quinhentos e quinze reais e sessenta centavos
15	EXTENSÃO TRIPLA DE 20M - ESPECIFICAÇÃO: EXTENSÃO TRIPLA COM 20 METROS, COM 01 TOMADA MACHO, BASE PARA RECEBIMENTO DE NO MÍNIMO 03 TOMADAS, COMPATÍVEL COM PINO AMERICANO, CORRENTE MÁXIMA DE 10 A, BIVOLT, (110 E 220 VOLTS). O PRODUTO DEVERA CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE. UNID 22 16.	ROMAZI	22	UND	R\$ 362,41	R\$ 7.973,02	trezentos e sessenta e dois reais e quarenta e um centavos	sete mil, novecentos e setenta e três reais e dois centavos
16	EXTRATOR DE GRAMPO - ESPECIFICAÇÃO: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA EM METAL GALVANIZADO. UNID 70 17.	JOCAR	70	UND	R\$ 3,13	R\$ 219,10	três reais e treze centavos	duzentos e dezenove reais e dez centavos
17	GRAMPEADOR DE METAL 100 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE METAL COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS. UTILIZA GRAMPO 24/8, 23/13. UNID 40 18.	JOCAR	40	UND	R\$ 93,96	R\$ 3.758,40	noventa e três reais e noventa e seis centavos	três mil, setecentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
18	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO GALVANIZADO. TAMANHO: 26/6, CAIXA COM 1000 UNIDADES. CX 120 19.	MASTERPRINT	120	CAIXA	R\$ 2,45	R\$ 294,00	dois reais e quarenta e cinco centavos	duzentos e noventa e quatro reais
19	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 24/6 - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO GALVANIZADO. TAMANHO: 24/6, CAIXA COM 1000 UNIDADES. CX 110 20.	ACC	110	CAIXA	R\$ 1,97	R\$ 216,70	um real e noventa e sete centavos	duzentos e dezesseis reais e setenta centavos

FORTALEZA-CE CNPJ: 21.731.008/0001-06 - C.G.F 06.436.

EMAIL: COMERCIALPIRES9@GMAIL.COM

COMERCIAL PIRES E SERVIÇOS



COMERCIAL PIRES SERVIÇOS DE PAPELARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME
 RUA: SENADOR POMPEU, 2236 - JOSE BONIFACIO - CEP:60.025-001 - TEL. (85) 997581003

20	ISQUEIRO CLIPPER UND 120 21.	STICK	120	UND	R\$ 3,88	R\$ 465,60	três reais e oitenta e oito centavos	quatrocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
21	LACRE PARA URNA - ESPECIFICAÇÃO: LACRE PARA URNA 16 CM COM 100 UNIDADES. PCT 4 22.	ACC	4	PCT	R\$ 29,86	R\$ 119,44	vinte e nove reais e oitenta e seis centavos	cento e dezenove reais e quarenta e quatro centavos
22	LÁPIS DE COR - ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS DE COR, ATÓXICO, CONFECCIONADO EM RESINA PLÁSTICA. MINA MACIA E RESISTENTE COM CORES VIVAS E INTENSAS, CAIXA COM 12 (DOZE) CORES SORTIDAS. CX 14 23.	LEONORA	14	CAIXA	R\$ 3,53	R\$ 49,42	três reais e cinquenta e três centavos	quarenta e nove reais e quarenta e dois centavos
23	LÁPIS DEMOGRÁFICO NA COR VERMELHA. UND 20 24.	BIC	20	UND	R\$ 12,22	R\$ 244,40	doze reais e vinte e dois centavos	duzentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
24	LÁPIS DEMOGRÁFICO NA COR PRETO. UND 20 25.	BIC	20	UND	R\$ 12,22	R\$ 244,40	doze reais e vinte e dois centavos	duzentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
25	LÁPIS PRETO Nº 02: ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS PRETO DE MADEIRA PARA ESCREVER Nº 2, CAIXA COM 24 UNIDADES. CX 18 26.	LABRA	18	CAIXA	R\$ 29,86	R\$ 537,48	vinte e nove reais e oitenta e seis centavos	quinhentos e trinta e sete reais e quarenta e oito centavos
26	LIGÁ AMARELA - ESPECIFICAÇÃO: ELÁSTICO/LIGÁ Nº 18, AMARELA, PACOTE COM 100 GRAMAS. PCT 42 27.	MERCUR	42	PCT	R\$ 4,07	R\$ 170,94	quatro reais e sete centavos	cento e setenta reais e noventa e quatro centavos
27	LIVRO DE ATA - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE ATA, COM 100 (CEM) FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO. UNID 32 28.	SÃO DOMINGOS	32	UND	R\$ 10,31	R\$ 329,92	dez reais e trinta e um centavos	trezentos e vinte e nove reais e noventa e dois centavos
28	LIVRO DE PROTOCOLO - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PROTOCOLO, COM 100 (CEM) FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO. UNID 165 29.	SÃO DOMINGOS	165	UND	R\$ 9,91	R\$ 1.635,15	nove reais e noventa e um centavos	um mil, seiscentos e trinta e cinco reais e quinze centavos
29	LIVRO PARA REGISTRO DE FUNCIONÁRIOS - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO PARA REGISTRO DE FUNCIONÁRIOS, COM 100 FOLHAS, CAPA PRETA. UNID 27 30.	SÃO DOMINGOS	27	UND	R\$ 10,05	R\$ 271,35	dez reais e cinco centavos	duzentos e setenta e um reais e trinta e cinco centavos

FORTALEZA-CE CNPJ: 21.731.008/0001-06 - C.G.F 06.436.

EMAIL: COMERCIALPIRES9@GMAIL.COM

COMERCIAL PIRES E SERVIÇOS



COMERCIAL PIRES SERVIÇOS DE PAPELARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME
 RUA: SENADOR POMPEU, 2236 - JOSE BONIFACIO - CEP:60.025-001 - TEL. (85) 997581003

30	MARCA TEXTO - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL MARCADOR DE TEXTO, EM RESINA TERMOPLÁSTICA E PONTA DE FELTRO. CORES VARIADAS. UNID 344 31.	JOCAR	344	UND	R\$ 1,50	R\$ 516,00	um real e cinquenta centavos	quinhentos e dezesseis reais
31	PEN DRIVE - ESPECIFICAÇÃO: UNIDADE DE ARMAZENAMENTO DE DADOS COM CAPACIDADE PARA 8GB (PEN DRIVE). UNID 46 32.	SANDISK	46	UND	R\$ 33,94	R\$ 1.561,24	trinta e três reais e noventa e quatro centavos	um mil, quinhentos e sessenta e um reais e vinte e quatro centavos
32	PERFURADOR DE METAL PARA 20 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE METAL, COM BASE PLÁSTICA ANTIDESLIZANTE, PINTURA ELETROESTÁTICA, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 20 FOLHAS. UNID 21 33.	GENMES	21	UND	R\$ 40,59	R\$ 852,39	quarenta reais e cinquenta e nove centavos	oitocentos e cinquenta e dois reais e trinta e nove centavos
33	PERFURADOR DE METAL PARA 30 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE METAL, COM BASE PLÁSTICA ANTIDESLIZANTE, PINTURA ELETROESTÁTICA, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 30 FOLHAS. UNID 11 34.	GENMES	11	UND	R\$ 61,08	R\$ 671,88	sessenta e um reais e oito centavos	seiscentos e setenta e um reais e oitenta e oito centavos
34	PERFURADOR DE METAL PARA 50 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE METAL, COM BASE PLÁSTICA ANTIDESLIZANTE, PINTURA ELETROESTÁTICA, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 50 FOLHAS. UNID 11 35.	TRIS	11	UND	R\$ 126,23	R\$ 1.388,53	cento e vinte e seis reais e vinte e três centavos	um mil, trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta e três centavos
35	PERFURADOR DE METAL PARA 100 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE METAL, COM BASE PLÁSTICA ANTIDESLIZANTE, PINTURA ELETROESTÁTICA, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS. UNID 15 36.	TRIS	15	UND	R\$ 185,98	R\$ 2.789,70	cento e oitenta e cinco reais e noventa e oito centavos	dois mil, setecentos e oitenta e nove reais e setenta centavos
36	PILHA BATERIA 9V COM 1 UNID. MN-1604 UNID 30 37.	PANASONIC	30	UND	R\$ 24,30	R\$ 729,00	vinte e quatro reais e trinta centavos	setecentos e vinte e nove reais

FORTALEZA-CE CNPJ: 21.731.008/0001-06 - C.G.F 06.436.

EMAIL: COMERCIALPIRES9@GMAIL.COM

COMERCIAL PIRES E SERVIÇOS



COMERCIAL PIRES SERVIÇOS DE PAPELARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME
 RUA: SENADOR POMPEU, 2236 - JOSE BONIFACIO - CEP:60.025-001 - TEL. (85) 997581003

37	PILHA ALCALINA - ESPECIFICAÇÃO: PILHA ALCALINA, MÉDIA TIPO C2, PACOTE COM 02 UNIDADES. PCT 385 38.	PANASONIC	385	PCT	R\$ 23,07	R\$ 8.881,95	vinte e três reais e sete centavos	oito mil, oitocentos e oitenta e um reais e noventa e cinco centavos
38	PILHA ALCALINA AA- ESPECIFICAÇÃO: PILHA AA, ALCALINA, PACOTE COM 04 UNIDADES. PCT 305 39.	PANASONIC	305	PCT	R\$ 14,25	R\$ 4.346,25	quatorze reais e vinte e cinco centavos	quatro mil, trezentos e quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos
39	PILHA ALCALINA AAA- ESPECIFICAÇÃO: PILHA AAA, ALCALINA, PACOTE COM 04 UNIDADES. PCT 505 40.	PANASONIC	505	PCT	R\$ 10,59	R\$ 5.347,95	dez reais e cinquenta e nove centavos	cinco mil, trezentos e quarenta e sete reais e noventa e cinco centavos
40	PINCEL ATÔMICO - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL MARCADOR PERMANENTE COM PONTA REDONDA EM FELTRO DE 5 MM, CORES VARIADAS. UNID 45 41.	JOCAR	45	UND	R\$ 3,39	R\$ 152,55	três reais e trinta e nove centavos	cento e cinquenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos
41	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO RECARREGAVEL, PONTA REDONDA, COM SECAGEM RÁPIDA E FÁCIL REMOÇÃO, COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES. CX 15 42.	PILOT	15	CAIXA	R\$ 117,48	R\$ 1.762,20	cento e dezesete reais e quarenta e oito centavos	um mil, setecentos e sessenta e dois reais e vinte centavos
42	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO RECARREGAVEL, PONTA REDONDA, COM SECAGEM RÁPIDA E FÁCIL REMOÇÃO, COR VERMELHO, CAIXA COM 12 UNIDADES. CX 15 43.	PILOT	15	CAIXA	R\$ 117,48	R\$ 1.762,20	cento e dezesete reais e quarenta e oito centavos	um mil, setecentos e sessenta e dois reais e vinte centavos
43	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO RECARREGAVEL, PONTA REDONDA, COM SECAGEM RÁPIDA E FÁCIL REMOÇÃO, COR PRETO, CAIXA COM 12 UNIDADES. CX 15 44.	PILOT	15	CAIXA	R\$ 117,48	R\$ 1.762,20	cento e dezesete reais e quarenta e oito centavos	um mil, setecentos e sessenta e dois reais e vinte centavos

FORTALEZA-CE CNPJ: 21.731.008/0001-06 - C.G.F 06.436.
 EMAIL: COMERCIALPIRES9@GMAIL.COM

COMERCIAL PIRES E SERVIÇOS



COMERCIAL PIRES SERVIÇOS DE PAPELARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME
RUA: SENADOR POMPEU, 2236 - JOSE BONIFACIO - CEP:60.025-001 - TEL. (85) 997581003

44	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO, PONTA REDONDA, COM SECAGEM RÁPIDA E FÁCIL REMOÇÃO, CORES VARIADAS. UNID 50 45.	PILOT	50	UND	R\$ 5,84	R\$ 292,00	cinco reais e oitenta e quatro centavos	duzentos e noventa e dois reais
45	PORTA CANETA E CLIPS - ESPECIFICAÇÃO: PORTA CANETA E CLIPS, EM ACRÍLICO TRANSPARENTE. UNID 36 46.	WALEU	36	UND	R\$ 12,22	R\$ 439,92	doze reais e vinte e dois centavos	quatrocentos e trinta e nove reais e noventa e dois centavos
46	PRANCHETA EM ACRÍLICO TAMANHO A4 - ESPECIFICAÇÃO: PRANCHETA EM ACRÍLICO, DIMENSÕES APROXIMADAS 235 X 330 MM, COM PRENDEDOR METÁLICO. UNID 67 47.	WALEU	67	UND	R\$ 16,29	R\$ 1.091,43	dezesesseis reais e vinte e nove centavos	um mil e noventa e um reais e quarenta e três centavos
47	PREGADOR COM 12 UNIDADES CX 20 48.	ARCO IRIS	20	CAIXA	R\$ 5,30	R\$ 106,00	cinco reais e trinta centavos	cento e seis reais
48	RÉGUA 30 CM - ESPECIFICAÇÃO: RÉGUA GRADUADA, MEDINDO 30 CM, SUBDIVISÃO EM MM, COM NO MÍNIMO 3 MM DE ESPESSURA E 35 MM DE LARGURA. UNID 63 49.	WALEU	63	UND	R\$ 2,70	R\$ 170,10	dois reais e setenta centavos	cento e setenta reais e dez centavos
49	RELÓGIO DE PAREDE - ESPECIFICAÇÃO: RELÓGIO DE PAREDE COR TAMANHO GRANDE, COR BRANCA. UNID 28 50.	VERONA	28	UND	R\$ 35,15	R\$ 984,20	trinta e cinco reais e quinze centavos	novecentos e oitenta e quatro reais e vinte centavos
50	REFOÇO AUTOADESIVO 14,5MM TRANSPARENTE ETIQUETA COM 10 UND COM DIMENSÕES DE FUROS DE 14,5MM UNID 200 51.	PIMACO	200	UND	R\$ 5,43	R\$ 1.086,00	cinco reais e quarenta e três centavos	um mil e oitenta e seis reais
51	TESOURA DE 21 CM - ESPECIFICAÇÃO: TESOURA MULTIFUSO, COM LÂMINA EM AÇO INOX. UNID 68 52.	DESART	68	UND	R\$ 11,54	R\$ 784,72	onze reais e cinquenta e quatro centavos	setecentos e oitenta e quatro reais e setenta e dois centavos
52	TESOURA SEM PONTA - ESPECIFICAÇÃO: TESOURA SEM PONTA, LÂMINAS EM AÇO INOX. UNID 45 53.	DESART	45	UND	R\$ 3,13	R\$ 140,85	três reais e treze centavos	cento e quarenta reais e oitenta e cinco centavos

FORTALEZA-CE CNPJ: 21.731.008/0001-06 - C.G.F 06.436.
EMAIL: COMERCIALPIRES9@GMAIL.COM

COMERCIAL PIRES E SERVIÇOS



COMERCIAL PIRES SERVIÇOS DE PAPELARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME
RUA: SENADOR POMPEU, 2236 - JOSE BONIFACIO - CEP:60.025-001 - TEL. (85) 997581003

53	TINTA PARA CARIMBO - ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL, EMBALAGEM COM 40 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNID 73 54.	RADEX	73	UND	R\$ 4,75	R\$ 346,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	trezentos e quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos
54	TINTA PARA CARIMBO - ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, EMBALAGEM COM 40 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNID 113 55.	RADEX	113	UND	R\$ 4,75	R\$ 536,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	quinhentos e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos
55	TINTA PARA PINCEL ATÔMICO - ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA PINCEL ATÔMICO, EMBALAGEM COM 40 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNID 10 56.	RADEX	10	UND	R\$ 4,75	R\$ 47,50	quatro reais e setenta e cinco centavos	quarenta e sete reais e cinquenta centavos
56	CAPA PARA CD E DRV-R UNID 5.450 57.	IPECOL	5450	UND	R\$ 0,60	R\$ 3.270,00	sessenta centavos	três mil, duzentos e setenta reais
57	GRAMPEADOR DE METAL 25 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE METAL COM CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS. UTILIZA GRAMPO 24/6, 26/6. UNID 122 58.	GENMES	122	UND	R\$ 16,29	R\$ 1.987,38	dezesesseis reais e vinte e nove centavos	um mil, novecentos e oitenta e sete reais e trinta e oito centavos
58	GRAMPEADOR DE PLÁSTICO 12 FOLHAS UNID 21 59	GENMES	21	UND	R\$ 8,82	R\$ 185,22	oito reais e oitenta e dois centavos	cento e oitenta e cinco reais e vinte e dois centavos
59	FITA ADESIVA - ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO, MEDINDO 45 MM X 50 M. UNID 230 60.	ADERE	230	UND	R\$ 3,17	R\$ 729,10	três reais e dezessete centavos	setecentos e vinte e nove reais e dez centavos
60	FITA ADESIVA - ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO, MEDINDO 50 MM X 50 M. UNID 225 61.	ADERE	225	UND	R\$ 5,16	R\$ 1.161,00	cinco reais e dezesseis centavos	um mil, cento e sessenta e um reais

FORTALEZA-CE CNPJ: 21.731.008/0001-06 - C.G.F 06.436.

EMAIL: COMERCIALPIRES9@GMAIL.COM

COMERCIAL PIRES E SERVIÇOS

COMISSÃO DE REGÃO
Fl. 964

COMERCIAL PIRES SERVIÇOS DE PAPELARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME
RUA: SENADOR POMPEU, 2236 - JOSE BONIFACIO - CEP:60.025-001 - TEL. (85) 997581003

61	FITA ADESIVA - ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 12 MM X 30 M. UNID 75 62.	ADERE	75	UND	R\$ 1,02	R\$ 76,50	um real e dois centavos	setenta e seis reais e cinquenta centavos
62	FITA ADESIVA - ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 12 MM X 40 M. UNID 75 63.	ADERE	75	UND	R\$ 1,22	R\$ 91,50	um real e vinte e dois centavos	noventa e um reais e cinquenta centavos
63	FITA GOMADA - ESPECIFICAÇÃO: FITA GOMADA DE PAPEL PARA EMPACOTAMENTO E USO GERAL, MEDINDO 38 MM X 50 M. UNID 90 64.	TARTAN	90	UND	R\$ 13,56	R\$ 1.220,40	treze reais e cinquenta e seis centavos	um mil, duzentos e vinte reais e quarenta centavos
64	FITA GOMADA - ESPECIFICAÇÃO: FITA GOMADA DE PAPEL PARA EMPACOTAMENTO E USO GERAL, MEDINDO 24 MM X 50 M. UNID 130 65.	EUROCEL	130	UND	R\$ 11,02	R\$ 1.432,60	onze reais e dois centavos	um mil, quatrocentos e trinta e dois reais e sessenta centavos
65	BORRACHA BRANCA - ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA BRANCA QUADRADA, SINTÉTICA COM EXCELENTE APAGABILIDADE. COMPOSTA DE RESINA TERMOPLÁSTICA ISENTA DE PVC. UNID 325 66.	MERCUR	325	UND	R\$ 0,82	R\$ 266,50	oitenta e dois centavos	duzentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
66	CADERNO BROCHURA 96 - ESPECIFICAÇÃO: CADERNO BROCHURA, 96 (NOVENTA SEIS) FOLHAS, CAPA DURA, DIMENSÕES 140 X 202 MM. UNID 37 67.	JANDAIA	37	UND	R\$ 2,45	R\$ 90,65	dois reais e quarenta e cinco centavos	noventa reais e sessenta e cinco centavos
67	CADERNO UNIVERSITÁRIO 10 MATÉRIAS - ESPECIFICAÇÃO: CADERNO UNIVERSITÁRIO, ESPIRAL, 10 (DEZ) MATÉRIAS, CAPA DURA, COM 200 (DUZENTAS) FOLHAS. UNID 20 68.	JANDAIA	20	UND	R\$ 6,66	R\$ 133,20	seis reais e sessenta e seis centavos	cento e trinta e três reais e vinte centavos
68	CAIXA BOX (BIS) TAMANHO G. UNID 25 69.	MILPLASTIC	25	UND	R\$ 88,22	R\$ 2.205,50	oitenta e oito reais e vinte e dois centavos	dois mil, duzentos e cinco reais e cinquenta centavos
69	CAIXA BOX (BIS) TAMANHO M UNID 70 70.	MILPLASTIC	70	UND	R\$ 51,58	R\$ 3.610,60	cinquenta e um reais e cinquenta e oito centavos	três mil, seiscentos e dez reais e sessenta centavos

FORTALEZA- CE CNPJ: 21.731.008/0001-06 - C.G.F 06.436.
EMAIL: COMERCIALPIRES9@GMAIL.COM

COMERCIAL PIRES E SERVIÇOS



COMERCIAL PIRES SERVIÇOS DE PAPELARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME
RUA: SENADOR POMPEU, 2236 - JOSE BONIFACIO - CEP:60.025-001 - TEL. (85) 997581003

70	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA PRA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIIONDA, CORES VARIADAS. UNID 3.300 71.	ALAPLAST	3300	UND	R\$ 3,93	R\$ 12.969,00	três reais e noventa e três centavos	doze mil, novecentos e sessenta e nove reais
71	CALCULADORA DE MESA - ESPECIFICAÇÃO: CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA BIG DISPLAY DE 12 DÍGITOS M-M+MRC. UTILIZA BATERIA. UNID 40 72.	SHENG	40	UND	R\$ 25,78	R\$ 1.031,20	vinte e cinco reais e setenta e oito centavos	um mil e trinta e um reais e vinte centavos
72	CANETA ESFEROGRÁFICA - ESPECIFICAÇÃO: ESCRITA FINA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, PONTA DE LATÃO, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, COR VERMELHA. CAIXA COM 50 UNIDADES. CX 16 73.	BIC	16	CAIXA	R\$ 35,02	R\$ 560,32	trinta e cinco reais e dois centavos	quinhentos e sessenta reais e trinta e dois centavos
73	CANETA ESFEROGRÁFICA - ESPECIFICAÇÃO: ESCRITA FINA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, PONTA DE LATÃO, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, COR AZUL. CAIXA COM 50 UNIDADES. CX 33 74.	BIC	33	CAIXA	R\$ 35,02	R\$ 1.155,66	trinta e cinco reais e dois centavos	um mil, cento e cinquenta e cinco reais e sessenta e seis centavos
74	CANETA ESFEROGRÁFICA - ESPECIFICAÇÃO: ESCRITA FINA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, PONTA DE LATÃO, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, COR PRETA. CAIXA COM 50 UNIDADES. CX 33 75.	BIC	33	UND	R\$ 35,02	R\$ 1.155,66	trinta e cinco reais e dois centavos	um mil, cento e cinquenta e cinco reais e sessenta e seis centavos
75	CANETA PARA CD/DVD - ESPECIFICAÇÃO: CANETA PARA ESCRITA EM MÍDIA CD/DVD, CORES VARIADAS. UNID 245 76.	JOCAR	245	UND	R\$ 3,66	R\$ 896,70	três reais e sessenta e seis centavos	oitocentos e noventa e seis reais e setenta centavos
76	CARTOLINA COMUM - ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA COMUM, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180, COMPRIMENTO 960, LARGURA 660, CORES VARIADAS. UNID 50 77.	ABC	50	UND	R\$ 1,34	R\$ 67,00	um real e trinta e quatro centavos	sessenta e sete reais

FORTALEZA-CE CNPJ: 21.731.008/0001-06 - C.G.F 06.436.

EMAIL: COMERCIALPIRES9@GMAIL.COM

COMERCIAL PIRES E SERVIÇOS



COMERCIAL PIRES SERVIÇOS DE PAPELARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME
 RUA: SENADOR POMPEU, 2236 - JOSE BONIFACIO - CEP:60.025-001 - TEL. (85) 997581003

77	CARTOLINA DUPLEX - ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA DUPLEX, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO 960, LARGURA 660, CORES VARIADAS. UNID 50 78.	NOVA PRINT	50	UND	R\$ 1,08	R\$ 54,00	um real e oito centavos	cinquenta e quatro reais
78	CD-R - ESPECIFICAÇÃO: CD-R, MÍDIA DE GRAVAÇÃO COM CAPACIDADE DE: 52X 700MB 80MIN. UNID 1300 79.	MASTERPRINT	1300	UND	R\$ 1,30	R\$ 1.690,00	um real e trinta centavos	um mil, seiscentos e noventa reais
79	CESTA EXPOSITOR TAMANHO G UNID 25 80.	MILPLASTIC	25	UND	R\$ 203,60	R\$ 5.090,00	duzentos e três reais e sessenta centavos	cinco mil e noventa reais
80	CLIPS 2/0 - ESPECIFICAÇÃO: CLIPE 2/0 EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES. CX 30 81.	BRW	30	CAIXA	R\$ 2,44	R\$ 73,20	dois reais e quarenta e quatro centavos	setenta e três reais e vinte centavos
81	CLIPS 3/0 - ESPECIFICAÇÃO: CLIPE 3/0 EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES. CX 40 82.	BRW	40	CAIXA	R\$ 4,34	R\$ 173,60	quatro reais e trinta e quatro centavos	cento e setenta e três reais e sessenta centavos
82	CLIPS 4/0 - ESPECIFICAÇÃO: CLIPE 4/0 EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES. CX 110 83.	BRW	110	CAIXA	R\$ 2,30	R\$ 253,00	dois reais e trinta centavos	duzentos e cinquenta e três reais
83	CLIPS 6/0 - ESPECIFICAÇÃO: CLIPE 6/0 EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES. CX 100 84.	BRW	100	CAIXA	R\$ 3,26	R\$ 326,00	três reais e vinte e seis centavos	trezentos e vinte e seis reais
84	CLIPS 8/0 - ESPECIFICAÇÃO: CLIPE 8/0 EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 25 UNIDADES. CX 60 85.	BRW	60	CAIXA	R\$ 2,78	R\$ 166,80	dois reais e setenta e oito centavos	cento e sessenta e seis reais e oitenta centavos
85	COLA BRANCA - ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM COM 90 G, ATÓXICA, LAVÁVEL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNID 95 86.	KOALA	95	UND	R\$ 2,24	R\$ 212,80	dois reais e vinte e quatro centavos	duzentos e doze reais e oitenta centavos

(Handwritten signatures and initials)

COMERCIAL PIRES E SERVIÇOS

MISSÃO DE PREGÃO
Fl. 967

COMERCIAL PIRES SERVIÇOS DE PAPELARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME
RUA: SENADOR POMPEU, 2236 - JOSE BONIFACIO - CEP:60.025-001 - TEL. (85) 997581003

86	COLA DIVERSAS SUPERFÍCIES - ESPECIFICAÇÃO: COLA PARA ALUMÍNIO, ACRÍLICO, PORCELANA, CERÂMICA, CORTIÇA, PLÁSTICOS, MADEIRA, COURO, PAPEL, CRISTAIS, BORRACHA, PVC, FIBRA DE VIDRO, MÁRMORE E GRANITO, TUBO COM 3 GRAMAS. UNID 400 87.	ACRILEX	400	UND	R\$ 10,86	R\$ 4.344,00	dez reais e oitenta e seis centavos	quatro mil, trezentos e quarenta e quatro reais
87	COLA EM BASTÃO - ESPECIFICAÇÃO: COLA EM BASTÃO 08 GRAMAS, SECAGEM RÁPIDA, TUBO PLÁSTICO GIRATÓRIO. CAIXA COM 12 UNIDADES. CX 100 88.	LEO LEO	100	CAIXA	R\$ 13,30	R\$ 1.330,00	treze reais e trinta centavos	um mil, trezentos e trinta reais
88	COLA PARA E.V.A 75G - ESPECIFICAÇÃO: COLA PARA EVA TRANSPARENTE, TUBO COM 75G. UNID 35 89.	BRASCOPLAST	35	UND	R\$ 6,11	R\$ 213,85	seis reais e onze centavos	duzentos e treze reais e oitenta e cinco centavos
89	CORRETIVO LÍQUIDO - ESPECIFICAÇÃO: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA, TUBO COM 18 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES. CX 46 90.	RADEX	46	CAIXA	R\$ 22,80	R\$ 1.048,80	vinte e dois reais e oitenta centavos	um mil e quarenta e oito reais e oitenta centavos
90	DVD-R - ESPECIFICAÇÃO: DVD-R, 16X, 4.7 GB 120 MIN. UNID 5.450 91.	MASTERPRINT	5450	UND	R\$ 1,63	R\$ 8.883,50	um real e sessenta e três centavos	oito mil, oitocentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
91	E.V.A - ESPECIFICAÇÃO: EMBORRACHADO EVA, DIMENSÕES 45 X 90 CM, CORES VARIADAS. UNID 50 92	MAKE +	50	UND	R\$ 27,02	R\$ 1.351,00	vinte e sete reais e dois centavos	um mil, trezentos e cinquenta e um reais
92	FLANELÓGRAFO 90 X 60CM NA COR VERDE UNID 4	CORTART	4	UND	R\$ 128,94	R\$ 515,76	cento e vinte e oito reais e noventa e quatro centavos	quinhentos e quinze reais e setenta e seis centavos
VALOR TOTAL :						R\$ 160.888,94		
cento e sessenta mil, oitocentos e oitenta e oito reais e noventa e quatro centavos								
LOTE 02								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA COTADA PELA EMPRESA	QUANT	UNIDADE	V. UNIT	V. TOTAL	UNITARIO EXTENSO	TOTAL EXTENSO
1	ENVELOPE AMARELO - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE AMARELO TAMANHO 37 X 47, CAIXA COM 100 UNIDADES. CX 144 2.	IPECOL	144	CAIXA	R\$ 102,14	R\$ 14.708,16	cento e dois reais e quatorze centavos	quatorze mil, setecentos e oito reais e dezesseis centavos

FORTALEZA-CE CNPJ: 21.731.008/0001-06 - C.G.F 06.436.

EMAIL: COMERCIALPIRES9@GMAIL.COM

COMERCIAL PIRES E SERVIÇOS

MISSÃO DE PREGÃO
FL. 968

COMERCIAL PIRES SERVIÇOS DE PAPELARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME
RUA: SENADOR POMPEU, 2236 - JOSE BONIFÁCIO - CEP:60.025-001 - TEL. (85) 997581003

2	ENVELOPE BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE BRANCO TAMANHO 16 X 23 CM, CAIXA COM 100 UNIDADES. CX 33 3.	IPECOL	33	CAIXA	R\$ 27,70	R\$ 914,10	vinte e sete reais e setenta centavos	novecentos e quatorze reais e dez centavos
3	ENVELOPE BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE BRANCO TAMANHO 26 X 36 CM, CAIXA COM 100 UNIDADES. CX 23 4.	FORONI	23	CAIXA	R\$ 54,82	R\$ 1.260,86	cinquenta e quatro reais e oitenta e dois centavos	um mil, duzentos e sessenta reais e oitenta e seis centavos
4	ENVELOPE BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE BRANCO TAMANHO A3 31 X 41 CM, CAIXA COM 100 UNIDADES. CX 288 5.	IPECOL	288	CAIXA	R\$ 109,82	R\$ 31.628,16	cento e nove reais e oitenta e dois centavos	trinta e um mil, seiscentos e vinte e oito reais e dezesseis centavos
5	ENVELOPE BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE BRANCO TAMANHO A4 22 X 32 CM. UNID. 1.600 6.	IPECOL	1600	UND	R\$ 0,34	R\$ 544,00	trinta e quatro centavos	quinhentos e quarenta e quatro reais
6	ENVELOPE DE ACRÍLICO CRISTAL A4VH COM ADESIVO CX 1 7.	SCRITY	1	CAIXA	R\$ 54,30	R\$ 54,30	cinquenta e quatro reais e trinta centavos	cinquenta e quatro reais e trinta centavos
7	ETIQUETA ADESIVA - ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INKJET E LASER, COR BRANCA, MEDINDO 15,0 X 26,0 MM, CAIXA COM 100 FOLHAS. CX 80 8.	PIMACO	80	CAIXA	R\$ 90,11	R\$ 7.208,80	noventa reais e onze centavos	sete mil, duzentos e oito reais e oitenta centavos
8	ETIQUETA ADESIVA - ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INKJET E LASER, COR BRANCA, MEDINDO 25,4 X 101,6 MM, CAIXA COM 100 FOLHAS. CX 28 9.	PIMACO	28	CAIXA	R\$ 68,59	R\$ 1.920,52	sessenta e oito reais e cinquenta e nove centavos	um mil, novecentos e vinte reais e cinquenta e dois centavos
9	ETIQUETA ADESIVA - ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INKJET E LASER, COR BRANCA, MEDINDO 25,4 X 66,7 MM, CAIXA COM 100 FOLHAS. CX 53 10.	PIMACO	53	CAIXA	R\$ 68,59	R\$ 3.635,27	sessenta e oito reais e cinquenta e nove centavos	três mil, seiscentos e trinta e cinco reais e vinte e sete centavos
10	ETIQUETA ADESIVA - ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INKJET E LASER, COR BRANCA, MEDINDO 33,9 X 101,6 MM, CAIXA COM 100 FOLHAS. CX 3 11.	PIMACO	3	CAIXA	R\$ 68,59	R\$ 205,77	sessenta e oito reais e cinquenta e nove centavos	duzentos e cinco reais e setenta e sete centavos

FORTALEZA-CE CNPJ: 21.731.008/0001-06 - C.G.F 06.436.
EMAIL: COMERCIALPIRES9@GMAIL.COM

COMERCIAL PIRES E SERVIÇOS



COMERCIAL PIRES SERVIÇOS DE PAPELARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME
 RUA: SENADOR POMPEU, 2236 - JOSE BONIFACIO - CEP:60.025-001 - TEL. (85) 997581003

11	ETIQUETA ADESIVA - ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INKJET E LASER, COR BRANCA, A 4267-TAMANHO A4 - COM 25 FOLHAS. CX 4 12.	PIMACO	4	CAIXA	R\$ 74,66	R\$ 298,64	setenta e quatro reais e sessenta e seis centavos	duzentos e noventa e oito reais e sessenta e quatro centavos
12	ETIQUETA ADESIVA - ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA ADESIVA TAMANHO A4, COR BRANCA, CAIXA COM 100 FOLHAS. CX 13 13.	PIMACO	13	CAIXA	R\$ 74,66	R\$ 970,58	setenta e quatro reais e sessenta e seis centavos	novecentos e setenta reais e cinquenta e oito centavos
13	ETIQUETA ADESIVA 107 X 36 X 01 COLUNA PARA IMPRESSORAS TÉRMICAS. ESPECIFICAÇÃO : ETIQUETAS ADESIVAS EM PAPEL COUCHÊ, PARA AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL, UTILIZADAS EM IMPRESSORAS DE CÓDIGO DE BARRAS.- ETIQUETAS BRANCAS PARA IMPRESSORAS TÉRMICAS.- DESTINADAS A INDÚSTRIAS, COMÉRCIO, LOJAS, SUPERMERCADOS, ETC. - CODIFICAÇÃO, IDENTIFICAÇÃO E MARCAÇÃO DE PRODUTOS OU ROLO COM 1.000 ETIQUETAS. ROLOS 600 14.	PIMACO	600	ROLO	R\$ 60,50	R\$ 48.300,00	oitenta reais e cinquenta centavos	quarenta e oito mil, trezentos reais
14	ETIQUETA ADESIVA 50 X 25 X 01 COLUNA PARA IMPRESSORAS TÉRMICAS. ESPECIFICAÇÃO : ETIQUETAS ADESIVAS EM PAPEL COUCHÊ, PARA AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL, UTILIZADAS EM IMPRESSORAS DE CÓDIGO DE BARRAS.- ETIQUETAS BRANCAS PARA IMPRESSORAS TÉRMICAS.- DESTINADAS A INDÚSTRIAS, COMÉRCIO, LOJAS, SUPERMERCADOS, ETC. - CODIFICAÇÃO, IDENTIFICAÇÃO E MARCAÇÃO DE PRODUTOS OU ROLO COM 1.000 ETIQUETAS. ROLOS 600 15.	PIMACO	600	ROLO	R\$ 74,64	R\$ 44.784,00	setenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos	quarenta e quatro mil, setecentos e oitenta e quatro reais
15	FOLHA DE ISOPOR 10MM UNID 3 16.	ISOPLAST	3	UND	R\$ 2,58	R\$ 7,74	dois reais e cinquenta e oito centavos	sete reais e setenta e quatro centavos

FORTALEZA-CE CNPJ: 21.731.008/0001-06 - C.G.F 06.436.

EMAIL: COMERCIALPIRES9@GMAIL.COM

COMERCIAL PIRES E SERVIÇOS

COMERCIAL PIRES SERVIÇOS DE PAPELARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME
RUA: SENADOR POMPEU, 2236 - JOSE BONIFACIO - CEP:60.025-001 - TEL. (85) 997581003



16	PAPEL 40 KG BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40 KG, NA COR BRANCA, PACOTE COM 200 (DUZENTAS) FOLHAS. PCT 175 17.	ABC	175	PCT	R\$ 21,72	R\$ 3.801,00	vinte e um reais e setenta e dois centavos	três mil, oitocentos e um reais
17	PAPEL 60 KG BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 60 KG, NA COR BRANCA, PACOTE COM 200 (DUZENTAS) FOLHAS. PCT 55 18.	ABC	55	PCT	R\$ 33,94	R\$ 1.866,70	trinta e três reais e noventa e quatro centavos	um mil, oitocentos e sessenta e seis reais e setenta centavos
18	PAPEL A3 - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TAMANHO A3, DIMENSÕES 297X420, 75G/M ² , RESMA COM 500 FOLHAS, EMBALAGEM IMPERMEÁVEL CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA COM 05 RESMAS. CX 80 19.	COPIMAX	80	CAIXA	R\$ 267,75	R\$ 21.420,00	duzentos e sessenta e sete reais e setenta e cinco centavos	vinte e um mil, quatrocentos e vinte reais
19	PAPEL A9 - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TAMANHO A9, DIMENSÕES 216X279, 75G/M ² , RESMA COM 500 FOLHAS, EMBALAGEM IMPERMEÁVEL CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA COM 05 RESMAS. CX 90 20.	REPORT	90	CAIXA	R\$ 172,72	R\$ 15.544,80	cento e setenta e dois reais e setenta e dois centavos	quinze mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
20	PAPEL A4 - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TAMANHO A4, DIMENSÕES 210 MM X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M ² , ALCALINO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS, EMBALAGEM IMPERMEÁVEL CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA COM 10 RESMAS. CX 400 21.	COPIMAX	400	CAIXA	R\$ 223,96	R\$ 89.584,00	duzentos e vinte e três reais e noventa e seis centavos	oitenta e nove mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
21	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO 130G COM 50 FOLHAS. PCT 18 22.	MASTERPRINT	18	PCT	R\$ 37,21	R\$ 669,78	trinta e sete reais e vinte e um centavos	seiscentos e sessenta e nove reais e setenta e oito centavos
22	PAPEL ADESIVO (CONTACT) ROLO C/ 25 METROS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ADESIVO TIPO CONTACT, BRANCO, ROLO COM 25 METROS. ROLO 19 23.	JOCAR	19	ROLO	R\$ 51,58	R\$ 980,02	cinquenta e um reais e cinquenta e oito centavos	novecentos e oitenta reais e dois centavos
23	PAPEL ADESIVO (CONTACT) ROLO C/ 25 METROS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ADESIVO TIPO CONTACT, TRANSPARENTE, ROLO COM 25 METROS. ROLO 8 24.	JOCAR	8	ROLO	R\$ 61,08	R\$ 488,64	sessenta e um reais e oito centavos	quatrocentos e oitenta e oito reais e sessenta e quatro centavos

FORTALEZA - CE CNPJ: 21.731.008/0001-06 - C.G.F 06.436.

EMAIL: COMERCIALPIRES9@GMAIL.COM

COMERCIAL PIRES E SERVIÇOS



COMERCIAL PIRES SERVIÇOS DE PAPELARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME
 RUA: SENADOR POMPEU, 2236 - JOSE BONIFACIO - CEP:60.025-001 - TEL. (85) 997581003

24	PAPEL CARBONO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARBONO, 01 FACE, TAMANHO A4, CAIXA COM 100 FOLHAS. CX 31 25.	HELLIOS	31	CAIXA	R\$ 52,94	R\$ 1.641,14	cinquenta e dois reais e noventa e quatro centavos	um mil, seiscentos e quarenta e um reais e quatorze centavos
25	PAPEL COUCHÊ- ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHÊ, BRANCO, GRAMATURA 120GR, DIMENSÕES 660 X 960 MM, PACOTE COM 50 FOLHAS. PCT 55 26.	MASTERPRINT	55	PCT	R\$ 10,86	R\$ 597,30	dez reais e oitenta e seis centavos	quinhentos e noventa e sete reais e trinta centavos
26	PAPEL COUCHÊ- ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHÊ, BRANCO, TAMANHO A4 60KG, PACOTE COM 50 FOLHAS. PCT 55 27.	MASTERPRINT	55	PCT	R\$ 11,14	R\$ 612,70	onze reais e quatorze centavos	seiscentos e doze reais e setenta centavos
27	PAPEL COUCHÊ- ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHÊ, BRANCO, TAMANHO A4 170G, PACOTE COM 50 FOLHAS PAT 2.000 28.	MASTERPRINT	2000	PAT	R\$ 11,54	R\$ 23.080,00	onze reais e cinquenta e quatro centavos	vinte e três mil e oitenta reais
28	PAPEL COUCHÊ- ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHÊ, BRANCO, TAMANHO A3 170G, FOLHAS UND 18.000 29.	MASTERPRINT	18000	UND	R\$ 0,24	R\$ 4.320,00	vinte e quatro centavos	quatro mil, trezentos e vinte reais
29	PAPEL CREPOM - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CREPOM, CORES VARIADAS, MEDINDO 8 CM X 2 M X, PACOTE COM 10 UNIDADES. PCT 32 30.	ART FLOC	32	PCT	R\$ 0,82	R\$ 26,24	oitenta e dois centavos	vinte e seis reais e vinte e quatro centavos
30	PAPEL MADEIRA - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL MADEIRA, OURO, MEDINDO 66 MM X 96 MM. UNID 20	SÃO MIGUEL	20	UND	R\$ 0,54	R\$ 10,80	cinquenta e quatro centavos	dez reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL :						R\$ 321.084,02		
trezentos e vinte e um mil e oitenta e quatro reais e dois centavos								
LOTE 03								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA COTADA PELA EMPRESA	QUANT	UNIDADE	V. UNIT	V. TOTAL	UNITARIO EXTENSO	TOTAL EXTENSO
1	PASTA 55 NEW LINEPLUS. ESPECIFICAÇÕES: TAM. 250X340X55MM COR CRISTAL. PACOTE COM 10 UNIDADES PCT 200 2.	ALAPLAST	200	PCT	R\$ 47,50	R\$ 9.500,00	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	nove mil, quinhentos reais

FORTALEZA-CE CNPJ: 21.731.008/0001-06 - C.G.F 06.436.
 IMAIL: COMERCIALPIRES9@GMAIL.COM

COMERCIAL PIRES E SERVIÇOS



COMERCIAL PIRES SERVIÇOS DE PAPELARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME
 RUA: SENADOR POMPEU, 2236 - JOSE BONIFACIO - CEP:60.025-001 - TEL. (85) 997561003

2	PASTA AZ LOMBO FINO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA AZ LOMBO FINO, DIMENSÕES 35 X 28 X 8 CM, ESPESSURA 1,0 MM, MODELO LUXO. CAIXA 50 3.	FRAMA	50	CAIXA	R\$ 190,02	R\$ 9.501,00	cento e noventa reais e dois centavos	nove mil, quinhentos e um reais
3	PASTA AZ LOMBO LARGO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA AZ LOMBO LARGO, DIMENSÕES 35 X 28 X 8 CM, ESPESSURA 1,7 MM, MODELO LUXO. CAIXA 40 4.	FRAMA	40	CAIXA	R\$ 217,18	R\$ 8.687,20	duzentos e dezessete reais e dezoito centavos	oito mil, seiscentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
4	PASTA AZ - ESPECIFICAÇÃO: PASTA AZ, DIMENSÕES 290 MM X 350 MM X 75 MM, MODELO PP COM FERRAGEM E VISOR LATERAL, NA COR CRISTAL. UNID 400 5.	FRAMA	400	UND	R\$ 20,72	R\$ 8.288,00	vinte reais e setenta e dois centavos	oito mil, duzentos e oitenta e oito reais
5	PASTA AZ - ESPECIFICAÇÃO: PASTA AZ, DIMENSÕES 290 MM X 350 MM X 75 MM, MODELO PP COM FERRAGEM E VISOR LATERAL, NA COR FUME. UNID 400 6.	FRAMA	400	UND	R\$ 20,72	R\$ 8.288,00	vinte reais e setenta e dois centavos	oito mil, duzentos e oitenta e oito reais
6	PASTA CATÁLOGO COM 20 FOLHAS PLÁSTICAS - ESPECIFICAÇÃO: PASTA CATÁLOGO, TAMANHO A4, CHAPA TRANSPARENTE MAIS ESPESSA COR CRISTAL. UNID 85 7.	ACP	85	UND	R\$ 12,77	R\$ 1.085,45	doze reais e setenta e sete centavos	um mil e oitenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos
7	PASTA CATÁLOGO COM 50 SACOS - ESPECIFICAÇÃO: PASTA CATÁLOGO, FORMATO OFÍCIO, COM BOLSO E VISOR, COR PRETA, EM COURO SINTÉTICO, 04 (QUATRO) FUROS COM 04 (QUATRO) COLCHETES REMOVÍVEIS DE METAL, CONTENDO 50 (CINQUENTA) ENVELOPES PLÁSTICOS. UNID 85 8.	ACP	85	UND	R\$ 25,86	R\$ 2.198,10	vinte e cinco reais e oitenta e seis centavos	dois mil, cento e noventa e oito reais e dez centavos
8	PASTA CLASSIFICADORA A4 - ESPECIFICAÇÃO: PASTA CLASSIFICADORA TAMANHO A4, COM ELÁSTICO, COM 12 DIVISÓRIAS UNID 55 9.	DELLO	55	UND	R\$ 23,07	R\$ 1.268,85	vinte e três reais e sete centavos	um mil, duzentos e sessenta e oito reais e oitenta e cinco centavos
9	PASTA POLIONDA 2 CM - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM PLÁSTICO POLIONDA, COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, ESPESSURA 2CM. UNID 115 10.	ALAPLAST	115	UND	R\$ 4,07	R\$ 468,05	quatro reais e sete centavos	quatrocentos e sessenta e oito reais e cinco centavos

FORTALEZA - CE CNPJ: 21.731.008/0001-06 - C.G.F 06.436.

EMAIL: COMERCIALPIRES9@GMAIL.COM

COMERCIAL PIRES E SERVIÇOS



COMERCIAL PIRES SERVIÇOS DE PAPELARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME
RUA: SENADOR POMPEU, 2236 - JOSE BONIFACIO - CEP:60.025-001 - TEL. (85) 997581003

10	PASTA SUSPensa - ESPECIFICAÇÃO: PASTA SUSPensa PLASTIFICADA MARMORIZADA 300G, 361X240 MM, PONTEIRAS FIXADAS COM ILHÓS, 1 VISOR E 1 ETIQUETA BRANCA, 1 GRAMPO PLÁSTICO, GRAMATURA 336G, ESPESSURA DE 0,30MM. CAIXA COM 50 UNIDADES. CX 90 11.	FRAMA	90	CAIXA	R\$ 69,90	R\$ 6.291,00	sessenta e nove reais e noventa centavos	seis mil, duzentos e noventa e um reais
11	BLOCO DE LEMBRETE - ESPECIFICAÇÃO: BLOCO DE LEMBRETE AUTOCOLANTE, COLA E DESCOLA COM FACILIDADE SEM DANIFICAR A SUPERFÍCIE ONDE É APLICADO, MEDINDO 76MM X 102 MM, BLOCO COM 100 FOLHAS. BLOCO 90 12.	NOT FIX	90	BLOCO	R\$ 5,15	R\$ 463,50	cinco reais e quinze centavos	quatrocentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos
12	BLOCO AUTO ADESIVO 50 X 50 NEON CORES COM 250 FOLHAS PCT 200 13.	NOT FIX	200	PCT	R\$ 13,78	R\$ 2.756,00	treze reais e setenta e oito centavos	dois mil, setecentos e cinquenta e seis reais
13	BLOCO PARA RECADO ADESIVO 50MMX38MM- PCT C/04 BLOCOS, 100 FOLHAS CADA PCT 79 14.	NOT FIX	79	PCT	R\$ 5,15	R\$ 406,85	cinco reais e quinze centavos	quatrocentos e seis reais e oitenta e cinco centavos
14	BLOCO RECADO POST-IT NOVA CORES - C/4 BL C/ 50FLS - 3M MEDIDAS: 38 X 50MM. O POST-IT NEON DÁ MAIS VIDA E DESTAQUE À COMUNICAÇÃO PCT 260	NOT FIX	260	PCT	R\$ 4,75	R\$ 1.235,00	quatro reais e setenta e cinco centavos	um mil, duzentos e trinta e cinco reais
VALOR TOTAL :						R\$ 60.437,00		

sessenta mil, quatrocentos e trinta e sete reais

LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA COTADA PELA EMPRESA	QUANT	UNIDADE	V. UNIT	V. TOTAL	UNITARIO EXTENSO	TOTAL EXTENSO
1	FITA PARA IMPRESSORA - ESPECIFICAÇÃO: FITA PARA IMPRESSORA FX 2190 EPS - S015335. UNID 10 2.	EPSON	10	UND	R\$ 33,94	R\$ 339,40	trinta e três reais e noventa e quatro centavos	trezentos e trinta e nove reais e quarenta centavos
2	TINTA DE NANQUIM UNID 13.	NANQUIM	1	UND	R\$ 5,30	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	cinco reais e trinta centavos
3	TINTA EPSON L210 AMARELO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1LT UNID 10 4.	EPSON	10	UND	R\$ 111,30	R\$ 1.113,00	cento e onze reais e trinta centavos	um mil, cento e treze reais

FORTALEZA-CE CNPJ: 21.731.008/0001-06 - C.G.F 06.436.

EMAIL: COMERCIALPIRES9@GMAIL.COM

COMERCIAL PIRES E SERVIÇOS

COMERCIAL PIRES SERVIÇOS DE PAPELARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME
RUA: SENADOR POMPEU, 2236 - JOSE BONIFACIO - CEP:60.025-001 - TEL. (85) 997581003



4	TINTA EPSON L210 AZUL EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1LT UNID 10 5.	EPSON	10	UND	R\$ 111,30	R\$ 1.113,00	cento e onze reais e trinta centavos	um mil, cento e treze reais
5	TINTA EPSON L210 PRETA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1LT UNID 10 6.	EPSON	10	UND	R\$ 111,30	R\$ 1.113,00	cento e onze reais e trinta centavos	um mil, cento e treze reais
6	TINTA EPSON L210 VERMELHA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1LT UNID 10 7.	EPSON	10	UND	R\$ 111,30	R\$ 1.113,00	cento e onze reais e trinta centavos	um mil, cento e treze reais
7	TINTA ORIGINAL HP INK WIRELES 416 BLACK EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 135ML GT51XL. UNID 10 8.	HP	10	UND	R\$ 93,54	R\$ 935,40	noventa e três reais e cinqüenta e quatro centavos	novecentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos
8	TINTA ORIGINAL HP INK WIRELES 416 CYAN EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 70ML GT52. UNID 10 9.	HP	10	UND	R\$ 91,14	R\$ 911,40	noventa e um reais e quatorze centavos	novecentos e onze reais e quarenta centavos
9	TINTA ORIGINAL HP INK WIRELES 416 YELLOW EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 70ML GT52. UNID 10 10.	HP	10	UND	R\$ 91,14	R\$ 911,40	noventa e um reais e quatorze centavos	novecentos e onze reais e quarenta centavos
10	TINTA ORIGINAL HP INK WIRELES 416 MAGENTA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 70ML GT52. UNID 10 11.	HP	10	UND	R\$ 91,14	R\$ 911,40	noventa e um reais e quatorze centavos	novecentos e onze reais e quarenta centavos
11	TINTA IMPRESSORA EPSON L555 COR AMARELA, (P/BOOKING) EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1LT UNID 1 12.	EPSON	1	UND	R\$ 149,30	R\$ 149,30	cento e quarenta e nove reais e trinta centavos	cento e quarenta e nove reais e trinta centavos
12	TINTA IMPRESSORA EPSON L555 COR E AZUL (P/BOOKING) EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO UNID 1 13.	EPSON	1	UND	R\$ 149,30	R\$ 149,30	cento e quarenta e nove reais e trinta centavos	cento e quarenta e nove reais e trinta centavos
13	TINTA IMPRESSORA EPSON L555 COR PRETA, (P/BOOKING) EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO UNID 1 14.	EPSON	1	UND	R\$ 149,30	R\$ 149,30	cento e quarenta e nove reais e trinta centavos	cento e quarenta e nove reais e trinta centavos
14	TINTA IMPRESSORA EPSON L555 COR VERMELHA (P/BOOKING) EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO UNID 1 15.	EPSON	1	UND	R\$ 149,30	R\$ 149,30	cento e quarenta e nove reais e trinta centavos	cento e quarenta e nove reais e trinta centavos
15	TONER HP 125 A CIANO 70ML UNID 10 16.	HP	10	UND	R\$ 533,44	R\$ 5.334,40	quinhentos e trinta e três reais e quarenta e quatro centavos	cinco mil, trezentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos
16	TONER HP 125A MAGENTA 70ML UNID 10 17.	HP	10	UND	R\$ 576,86	R\$ 5.768,60	quinhentos e setenta e seis reais e oitenta e seis centavos	cinco mil, setecentos e sessenta e oito reais e

FORTALEZA-CE CNPJ: 21.731.008/0001-06 - C.G.F 06.436.

EMAIL: COMERCIALPIRES9@GMAIL.COM

COMERCIAL PIRES E SERVIÇOS



COMERCIAL PIRES SERVIÇOS DE PAPELARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME
RUA: SENADOR POMPEU, 2236 - JOSE BONIFACIO - CEP:60.025-001 - TEL. (85) 997581003

							centavos	sessenta centavos
17	TONER HP 125A PRETO 70ML UNID 20 18.	HP	20	UND	R\$ 527,98	R\$ 10.559,60	quinhentos e vinte e sete reais e noventa e oito centavos	dez mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
18	TONER ORIGINAL HP M1132 A85 UNID 20 19.	HP	20	UND	R\$ 499,53	R\$ 9.990,60	quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta e três centavos	nove mil, novecentos e noventa reais e sessenta centavos
19	TONER PARA IMPRESSORA LESER LEXMARK E460 DN UNID 24 20.	LEXMARK	24	UND	R\$ 570,08	R\$ 13.681,92	quinhentos e setenta reais e oito centavos	treze mil, seiscentos e oitenta e um reais e noventa e dois centavos
20	TONER PARA IMPRESSORA ML 2165 UNID 10 21.	SANSUNG	10	UND	R\$ 76,01	R\$ 760,10	setenta e seis reais e um centavo	setecentos e sessenta reais e dez centavos
21	FITA PARA IMPRESSORA - ESPECIFICAÇÃO: FITA PARA IMPRESSORA ERC 09/22 ROXA (NYLON 04 MM X 0.208M) UNID 10 22.	MASTERPRINT	10	UND	R\$ 33,94	R\$ 339,40	trinta e três reais e noventa e quatro centavos	trezentos e trinta e nove reais e quarenta centavos
22	CARTUCHO - ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL PARA HP OFFICE, REF: 60 XL PRETO. UNID 10 23.	HP	10	UND	R\$ 149,30	R\$ 1.493,00	cento e quarenta e nove reais e trinta centavos	um mil, quatrocentos e noventa e três reais
23	CARTUCHO - ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL PARA HP OFFICE, REF: 662 XL COLORIDO. UNID 10	HP	10	UND	R\$ 105,87	R\$ 1.058,70	cento e cinco reais e oitenta e sete centavos	um mil e cinquenta e oito reais e setenta centavos
VALOR TOTAL:						R\$ 58.049,82		
cinquenta e oito mil e quarenta e nove reais e oitenta e dois centavos								
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 600.459,78		
seiscentos mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e setenta e oito centavos								

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA : 70 (SETENTA) DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO : POR 12 (DOZE) MESES APÓS A ASSINATURA DO CONTRATO

FORTALEZA-CE CNPJ: 21.731.008/0001-06 - C.G.F 06.436.

EMAIL: COMERCIALPIRES9@GMAIL.COM

COMERCIAL PIRES E SERVIÇOS

COMERCIAL PIRES SERVIÇOS DE PAPELARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME
RUA: SENADOR POMPEU, 2236 - JOSE BONIFACIO - CEP:60.025-001 - TEL. (85) 997581003



DECLARAÇÃO

DECLARAMOS AINDA, QUE NOS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA INICIAL APRESENTADA E NAQUELES QUE PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO: VANTAGENS, ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS, E CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, QUE EVENTUALMENTE INCIDAM SOBRE A OPERAÇÃO OU, AINDA DESPESAS COM TRANSPORTE OU TERCEIROS, QUE CORRERÃO POR CONTA DA PROPONENTE VENCEDORA.

ESTA EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2019PP- SRP E SEUS ANEXOS.

ATRAVÉS DA PRESENTE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES da Le nº 10.520 DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666/ DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2019PP-SRP

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

FORTALEZA - CE, 28 DE JUNHO DE 2019.

4ª ZONA
COMER

Kelly Christine dos Santos Pires
COMER PIRES DE PAP E PREST DE SERV EIRELI - ME
Kelly Christine Dos Santos Pires
RG: 98002310113 SSPDS / CPF: 009.628.413-74
PROPIETÁRIA

CARTÓRIO NORÕES MILFONTE Rua Castro e Silva, 38 - CENTRO FORTALEZA - CEARÁ Fone: 0XX (85) 3226 4172 FAX: 3253 2448 VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE	Reconheço o(s) firma(s) por () Autenticidade () Semelhança
	<i>Kelly Christine dos Santos Pires</i>
	Dou fé. Fortaleza - Ce.
	27 JUN 2019
Em testemunho	() BEL ANTONIO TOMA () ROBERTO MARTINS () MARCELO MARTINS
RECONHECIMENTO DE FIRMA Nº CN 803042 PQER	

FORTALEZA- CE CNPJ: 21.731.008/0001-06 - C.G.F 06.436.
EMAIL: COMERCIALPIRES9@GMAIL.COM